Kustamas mantas vértétaju saraksts

1.Sadarbibas partneris (vértétajs)

2.Sauszemes pasazieru transports,
komerctransports, lauksaimniecibas

mezizstrades un celtniecibas tehnika

3.Industriala
tehnika,
tehnologiskas
iekartas un
aprikojums

LIVA
sertifikats

LTAB
sertifikats

STZELNA
sertifikats

Regions

SIA Baltijas realizacijas centrs
(Red.Nr.40003380176)

Tel. 67317524
http://www.brc.lv

Riga

SIA AR - Control
(Reg.Nr.40103112066)
Tel. 29209154, 29398462
http;//www.ar-control.net/

Bez
ierobezojuma

SIA 3G

(Reg.Nr. 40003607237)
TEL. 29108888
http://www.3g.lv

Bez
ierobezojuma

SIA Objekts LV

(Reg. Nr 40003603574)
TE. 67800591, 29127038,
28363926
http://www.objektslv.lv

Bez
ierobeZojuma

SIA ,PRO MOTION”

Reg. Nr. 40103829552 TEL. (+371)
26 134 585

emils@promotion.lv
http://www.promotion.lv

Bez
ierobeZojuma

SIA VEGU AUTO
Janis Vanhanens

Tel. 29227079
http://www.veguauto.lv

20.12.2018

Riga

Guntis Pommers
Tel. 28378306
Guntis.pommers@inbox.lv

30.06.2020

17.05.2019

21.01.2018

Bez
ierobeZojuma



http://www.objektslv.lv/
mailto:emils@promotion.lv
mailto:Guntis.pommers@inbox.lv

Kustamas mantas vértétaju saraksts

2.Sauszemes pasazieru transports,

3.Industriala

Tel. 28337722,
autokasko@inbox.lv

komerctransports, lauksaimniecibas tehnika, =
1.Sadarbibas partneris (vértétajs) (gan pasgajéja, gan uzkabinama), tehnologiskas serl;ilxlféts sel;t-!—f'iAkBa?lts ss;flllell'(gé Regions
mezizstrades un celtniecibas tehnika iekartas un
aprikojums

Arvis Cakans Jékabpils,
tel. 29159525 X 03.02.21 Aizkraukle,
arvis.cakans@inbox.lv Madona,
Stanislavs Rosovskis Daugavpils
tel. 28225424 X 09.06.2019 Krz‘?slaSa ’
stanislavs.rosovskis@inbox.lv
Aivars Saracinskis Ventspils,
tel.29230290 X 10.12.2020 Kuldigas
aivars.saracinskis@inbox.lv novads, Saldus
Agris Egle Liepaja,
tel.29238426 X 11.12.2020 Liepajas
agris.egle@sdautocentrs.lv novads
Aivars Briedis Limbazi,
tel. 29205008 X 19.03.2020 21.01.2021 Valmiera, Césis
aivars.briedis@inbox.lv un Sigulda
Edgars Vucins Oares novads
tel. 29234990, X 08.10.2019 9
edgarsvucins@inbox.lv
Janis Versans Jurmala, .
Tel. 29191380 X 22.03.2019 Tukums, Talsi,
janis.versans@inbox.lv Kandava
Valerijs VindaCs X 13.09.2018 Rézekne
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Kustamas mantas vértétaju saraksts

2.Sauszemes pasazieru transports,

3.Industriala

komerctransports, lauksaimniecibas tehnika, =
1.Sadarbibas partneris (vértétajs) (gan pasgajéja, gan uzkabinama), tehnologiskas serl;ilxlféts sel;t-!—f'iAkBa?lts ss;flllell'(gé Regions
mezizstrades un celtniecibas tehnika iekartas un
aprikojums
Roberts Neimanis ‘éﬂg:\k/:’
tel. 26449904 X 19.03.2020 Dobele,
Roberts.neimanis@eurorisk.lv '
Auce
Guntars Ungurs Limbazi, Césis,
Tel. 29234147 X 31.01.2020 21.01.2021 Valmiera,
guntarsungurs@inbox.lv Smiltene
Stanislavs Grzibovskis
Tel. 29252315 X 28.05.2018 Daugavpils
Htp://www.ar-control.net/
Oficialais komerctransporta vai X X Bez
industrialas tehnikas dileris Latvija ierobezojuma
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